淮 安 市 地 方 海 事 局
通    告
2019年第25号
关于新建南京至淮安段铁路工程
三河金宝航线勘探施工的航行通告
因新建南京至淮安段铁路工程三河金宝航线勘探施工，为确保船舶航行和施工安全，现将有关事项通告如下：

一、施工时间
2019年7月23日至10月23日，每天0700时至1130时，1500时至1900时。
二、施工水域
三河金宝航线左岸洪泽区三河镇刘尖村赵园至右岸金湖县戴楼街道戴楼村柏长庄连线（距上游7号航标1公里），上下游各500米范围为施工活动控制水域。
三、施工内容
新建南京至淮安段铁路工程三河金宝航线勘探施工。
四、注意事项
1.施工期间，施工船舶大运交3、大运018、大运028、泰源机8898，另搭建有施工平台，均按《内规》显标信号。施工控制水域上下游各500米处设有警示标志，过往船舶应加强瞭望，谨慎驾驶，以安全航速通过，不得在控制水域追越、掉头、双帮拖带（或顶推）、漂航、抛锚及停泊作业，渔船不得在施工控制水域捕捞作业。
2.施工结束正常通航后不再另行发布通告。
淮安市地方海事局
                         2019年7月19日
PAGE
— 1 —